

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania zakup i dostawę urządzeń podtrzymania napięcia UPS wraz z montażem w siedzibie Zamawiającego (Numer sprawy - DIM 9.2.23.230.2025):

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udzielamy poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza UPS innego producenta niż wskazany w zapytaniu?

Odpowiedź 1

Tak w ramach warunków równoważności określonych w treści zapytania. W przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego Wykonawca winien dostarczyć informacje o producencie, modelu sprzętu, dołączyć specyfikację oraz dokumentację zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza UPS wraz akumulatorami na dedykowanym stelażu bateryjnym ?

Odpowiedź 2

Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza akumulatory o innej pojemności, ale zapewniające wymagany czas podtrzymania ?

Odpowiedź 3

Ze względu na warunki montażowe w serwerowni B Zamawiający dopuszcza tylko akumulatory o większej pojemności, przy wymaganiu, że wymiary szerokość i głębokość UPS i szafy bateryjnej nie będą większe niż specyfikowane przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy wymagany czas podtrzymania opisany jako podtrzymanie backup time TP60, oznacza podtrzymanie 60 minut dla 40 kW ?

Odpowiedź 4

Tak, czas podtrzymania 60 minut (przy obciążeniu 100%),

Pytanie 5

Czy opis zawarty w zapytaniu oznacza, że w serwerowni budynku C będzie instalowany nowy UPS wraz z nowym bypassem i wyłącznikiem awaryjnym ppoż, natomiast w serwerowni budynku B instalowany jest nowy UPS, który ma być podłączony do istniejącego bypassu ?

Odpowiedź 5

Tak

Pytanie 6

Gdzie ma być zainstalowany wyłącznik awaryjny ppoż w serwerowni w budynku C, czy to jest to samo pomieszczenie ?

Odpowiedź 6

Tak, wyłącznik awaryjny ppoż ma być zamontowany w pomieszczeniu w serwerowni w budynku C

Pytanie 7

Czy wymagane jest wykonanie trasy kablowej od UPS do wyłącznika awaryjnego ppoż ?

Odpowiedź 7

Tak